
                          2019年 6月吉日 

お 得 意 様 各 位 

                          株式会社 水 上 

 

Ｇ20サミット開催に伴う対応について 

 

 

拝啓、新緑の候貴社ますますのご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、表題のとおりＧ20 サミットが大阪で開催されるにあたり阪神高速の通

行規制や大阪市内の通行規制などで運送業者様・製造業者様等対応に苦慮され

ております。弊社といたしましても各業者様の対応を受け混乱を避けるため、下

記のように実施いたします。また、サミット前後の期間も荷物等が集中し、混雑

いたしますので、どうか早めのご対応をお願いします。 

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞ諸般の事情をご理解賜り、御

容赦いただきますようお願い申し上げます。 

                               敬具 

 

 

記 

 

 

6月 27日（木）    弊社配達便は休止させていただきます。 

お引き取りはお受けいたします。 

           地方出荷も運送会社の都合上、休止させていただきます。            

6月 28日（金）    弊社の営業活動はいたしております。 

 

6月 29日（土）    大阪本社 臨時休業 

 

7月 1日（月）    通常業務（出荷荷物は大変混み合うかと思われます） 

            （弊社配達便に関しましても積み残しの可能性がございます） 


